
36. DÖNEM 

İSTANBUL 

ŞUBEMİZİN 

ÇALIŞMA 

PROGRAMI 

İSTANBUL ŞUBESI 

YÖNETIM KÜRÜLÜ 

w TMMOB ve İMOK çalışmala- likte hazırlanacak "Soba Gazı 

rina katılım. Zehirlenmeleri" ne ait acil bilgiler 

«•" Her ayın son Çarşamba günü konusunda bir çalışma raporu 

şube binamızda yapılan emekli (Ekim 98). 

üye toplantılarına öğrencilerin de '** Basılan 6 çalışma raporunun 

katılımı sağlanarak, " Anılar Gale- kitap haline getirilmesi ve yeni-

risi" adıyla kitaplaştırılması (Misan lerinin hazırlanması. 

- Aralık 98). <•" Jeoloji Müh. Odası ile birlikte 

*" "Maden Mühendisliği El Kita- düzenlenecek olan "2. Kırmataş 

bı" çalışmaları (4 Aralık 1998 ta- Sempozyumu" hazırlıkları (Misan 

rihine kadar bitirilecek). 1999). 

** İTÜ ve İCİ Maden Mühendisli- <* "Kaya Tahkimat Sistemi 

ği Bölümü öğrencileri ile birlikte Olarak Püskürtme Beton" ulusal 

düzenlenecek etkinlikler (Mayıs 98). Sempozyumu (1999 yılında 

'*• Soba kullanımı konusunda yapılması düşünülüyor), 

bir kılavuz hazırlanması ve •" "2. Yeraltı Kazıları Sempoz-

dağıtımı (Ekim 98). yumu" (TEKFEM şirketi ile 

«•* İstanbul Tabip Odası ile bir- görüşülecek). 

SERBEST MÜHENDİSLİK HİZMETLERİ İŞLEM ÜCRETLERİ 
ARAMA FAALİYET RAPORU 

SONDAJ KÜYCI iNŞAA ve TATBİK PROJESİ 

SONDAJ KÜYÜ KULLANIM BELGESİ 

ÖN İŞLETME FAALİYET RAPORU 

TERK RAPORU 

FENNİ NEZARET 

İŞLETME FAALİYET RAPORU 

ÖN İŞLETME PROJESİ 

İŞLETME PROJESİ 

FİZİBİLİTE RAPORLARİ 

ÖNÇED 

ÇED 

ODA KAYIT BELGESİ 

SMM (2 YIL İÇİN) 

NÜMÜNE KONTROL VİZESİ 

Oda'da 50kg.'a kadar 

Ankara içi 

Ankara dışı 

600.000 TL. 

800.000 TL. 

800.000 TL. 

600.000 TL. 

400.000 TL. 

600.000 TL. 

1.000.000 TL. 

1.000.000 TL. 

2.500.000 TL. 

4.000.000 TL. 

1.600.000 TL. 

4.000.000 TL. 

500.000 TL. 

6.000.000 TL. 

2.500.000 TL. 

3.500.000 TL. 

uzaklığa Bağlı 
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